[Tpunosxenvie Ne 15
K peiieHrto Kuposo-Yernerkoii ropoackoit IyMbl

«O 6ro/pKeTe MyHHULMITATLHOTO 00pa30BaHUsI TOPO/ICKOM
okpyr «I"'opoz KupoBo-Uereik» Kuposckoii obiactu

Ha 2025 rop v Ha r1aHoBbINM niepuog, 2026 v 2027 romoB»

ITPOI'PAMMA

MYHHMIUINIA/IbHBIX BHYTPEeHHHMX 3aMMCTBOBAaHUM
MYHHUIIUIIA/TBHOTO 00pa30BaHMs
Ha M/1aHoBbIM nepuof 2026 u 2027 rogos

Bwun 3aMMcTBOBaHMI

[11aHOBBIH NEpHOZ,

2026 rop,

2027 rop,

ITpusneuenue

[IpenenbHbIN
CPOK
TIOTalleHUs]

CymmMma
(TBIC.pY6.)

[TorameHwue,
cymma
(TeIC.pYO.)

ITpusneuenue

IIpenenbHbIN
CPOK
TIoraleHust

CymmMma
(TIC.pY6.)

[Toramenwue,
cymma
(TeIC.pYO.)

KpeuThbl KpeIMTHBIX
OpraHu3alyii B BajrOTe
Poccuiickoit @enepaiiu

no 1ronma

158000,0

110000,0

no 1 ropa

202000,0

158000,0

Bro/pKeTHBIE KpeTUThI U3
JpyTHX 010/KEeTOB OIO/PKeTHOH
cuctembl Poccutickoi
Pegepaunu

98000,0

108000,0

104000,0

114000,0

B TOM 4ucs1e:

Or0/PKeTHBIE KPeUTHI,
TpeJoCTaB/IeHHbIe 3a CUeT
cpeJCTB (efiepasbsHOr0
OrofiKeTa, Ha MOTO/IHEHHUE
ocTaTKa CpeZiCTB Ha eAMHOM
cyere OrOmKeTa *

He Mo3/jHee
MOC/Te/JHEr0
pabouero fHs
TeKyl1llero
¢huHAHCOBOTO
roja

98000,0

98000,0

He T103/jHee
0C/IeJHEr0
pabouero aHs
TeKyILlero
¢rHaHCOBOTO
roga

104000,0

104000,0

Or0/>KeTHBIE KPe/TUTHI,
TIpe/loCTaB/eHHbIe OI0pKeTaM
MYHUIATAIbHBIX 00pa30BaHUi
Kupogrckoii obsacty u3
0bJ1acTHOrO OrO/IKeTa ISt
TMOTaIleHUs J0/ITOBBIX
00513aTe/TbCTB MYHUIIUIIATLHOTO
obpa3oBaHus B BU/ie
00s13aTeIbCTB 110
MYHUIIUIATbHBIM [IeHHBIM
Oymaram MyHUIIUIIAILHOTO
00pa3oBaHus ¥ KpeiuTam,
TMOJTyYeHHBIM MYHULIUIIA/TBEHBIM
00pa3oBaHUEM OT KPeTUTHBIX
OpraHu3anyii, THOCTPaHHbIX
0aHKOB U MeKIyHapOAHBIX
(hMHAHCOBBIX OpraHy3aLui

2027 rop

0,0

10000,0

2027 rof,

0,0

10000,0

nToro

256000,0

218000,0

306000,0

272000,0

* MakCHUMaJIbHbIM OJHOKPATHBbIA 00BbeM TPUBJIEYeHHsl W TIOTralleHus OFO[KeTHOro KpeJuTa 3a CUeT CPeACTB (eepaabHOro
Or0/pKeTa Ha TIOMOJIHEHWe OCTaTKa CPeJCTB Ha eJUHOM cueTe Gromketa B 2026 roxy cocrasiseT 204547,3 Toic.pybneit, B 2027
ropy cocrapisier 188061,9,0 Thic.py6sieli u He MpeBbIIAeT OJHOW JBEHA/IIATON YTBEPXKIEHHOTO0 0ObemMa [OXO/0B Oro/pKeTa
MYHHLIMIAMBHOTO 00pa3oBaHus ropojcko okpyr «['opog KupoBo-Yernerk» KupoBckoii obnact Ha 2026 rog v Ha 2027 rop

COOTBETCTBEHHO.
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